
Dziennik Ustaw Nr 120 2556 - Poz. 568 

568 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 8 października 1996 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu na przywóz benzyn oraz olejów napędowych 
i opałowych w 1996 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się, co następuje: 

przywóz benzyn oraz olejów napędowych i opałowych 
w 1996 r. (Dz. U. Nr 150, poz. 734), w wysokości okre
ślonej w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem ogło
szenia. § 1. Do dnia 15 grudnia 1996 r. ustanawia się dodat

kowy kontyngent ilościowy na przywóz towarów, wy
mienionych w załączniku do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 30 listo
pada 1995 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów na 

Minister Współp racy Gospodarczej z Zag ranicą: 
w z. J. Kaczurba 

Załączni k do rozporządzen i a Ministra 
Współpracy Gospoda rczej z Zag ranicą 
z dnia 8 paździe rni ka 1996 r. (poz. 568) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWY KONTYNGENT ILOŚCIOWY 

Kod peN 

271000 

27100041 O 
27100045 O 

27100051 O 
27100055 O 
27100059 O 

27100061 O 
27100065 O 

27100069 
27100069 1 
271000699 

271000710 
271000720 

27100074 O 
27100076 O 
271000770 
27100078 O 

Wyszczególnienie 

Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, inne niż surowe; 
przetwory gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone, zawierające w masie 
nie mniej niż 70% olejów ropy naftowej lub olejów otrzymywanych z mine rałów 
bitumicznych , których te oleje stanowią składniki zasadnicze: 
- Oleje średnie: 
- - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
- - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymieniony 

w podpozycji 2710 00 41 
- - Do innych celów: 
- - - Nafta: 
- - - - Paliwo do silników odrzutowych 
- - - - Pozostała 
- - - Pozostałe 

- Oleje ciężkie: 
- - Oleje płynne (napędowe): 
- - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
- - - Do przeprowadzania przemian ch emicznych w innym procesie 

niż wymieniony w podpozycji 27100061 
- - - Do innych celów: 
- - - - Oleje napędowe do silników 
- - - - Pozostałe 

- - Oleje opałowe: 
- - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
- - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie 

niż wymieniony w podpozycji 27100071 
- - - Do innych celów: 
- - - - O zawartości siarki w masie nie przekraczającej 1% 
- - - - O zawartości siarki w masie powyżej 1%, ale nie przekraczającej 2% 
- - - - O zawartości siarki w masie powyżej 2%, ale nie przekraczającej 2,8% 
- - - - O zawartości siarki w masie powyżej 2,8% 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Wielkość 

kontyngentu 
-

400 tys. ton 

-

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM. Warszawa. ul. Powsińska 69/7 1 

Zam. 160m/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 84 gr (8 400 zł) 


